Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        18.12.2025                   № 2017

О внесении изменений в состав комиссии по осуществлению
деятельности по опеке и попечительству совершеннолетних граждан,

утвержденный постановлением администрации Павловского
муниципального округа от 09 апреля 2021 г. № 341 «О создании комиссии по

вопросам опеки попечительства в отношении совершеннолетних
недееспособных или ограниченно дееспособных граждан, совершеннолетних

дееспособных граждан, которые по состоянию здоровья не могут
самостоятельно осуществлять и защищать свои права и выполнять

обязанности, проживающих на территории Павловского муниципального
округа Нижегородской области»

Администрация Павловского муниципального округа постановляет:

1.Внести в состав комиссии по осуществлению деятельности по опеке и
попечительству совершеннолетних граждан, утвержденный постановлением
администрации Павловского муниципального округа от 09 апреля 2021 г. № 341
«О создании комиссии по вопросам опеки попечительства в отношении
совершеннолетних недееспособных или ограниченно дееспособных граждан,
совершеннолетних дееспособных граждан, которые по состоянию здоровья не
могут самостоятельно осуществлять и защищать свои права и выполнять
обязанности, проживающих на территории Павловского муниципального округа
Нижегородской области», следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии:
Якушеву Елену Валерьевну- главного специалиста по опеке и попечительству

совершеннолетних граждан администрации Павловского муниципального округа
Нижегородской области, секретарь комиссии

2) наименование должности одного из членов комиссии изложить в
следующей редакции:

«Маслагин Александр Сергеевич- главный врач ГБУЗ НО «Окский ММЦ» (по
согласованию)»

3) вывести из состава комиссии:
Каширникову Марину Александровну- главного специалиста по опеке и

попечительству совершеннолетних граждан администрации Павловского
муниципального округа Нижегородской области, секретарь комиссии

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 17 октября 2025 г.

Глава местного самоуправления                                                         А.О. Кириллов